
Uchwała Nr V/35/2003
Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia7 lutego 2003 r.
 
 

w sprawie: nieodpłatnego przejęcia lokalu - świetlicy wiejskiej położonej w
Dusinie, gm. Gostyń 
 
 
Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym  (  jednolity  tekst  Dz.  U.  nr  142,  poz.  1591  z  2001  roku  z  późniejszymi
zmianami)  oraz  art.  24  ust.  5  pkt  1  ustawy  z  dnia  19  października  1991  roku  o
gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity Dz.U. z 2001
roku nr 57 poz. 603 za zmianami)
 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje :
 

§ 1.
 

Wyraża  się  zgodę  na  nieodpłatne  przejęcie  na  własność  Gminy  Gostyń  od  Agencji
Własności Rolnej Skarbu Państwa lokalu świetlicy wiejskiej wraz z udziałem 65/1000 w
częściach  wspólnych  nieruchomości  oznaczonej  jako  działka  nr  156/15,  położonej  w
Dusinie, gm. Gostyń, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 26926 stanowiącej własność
Skarbu Państwa Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa o powierzchni 0,1436 ha. 
 

§ 2
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.
 

§ 3
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 



Uzasadnienie
do Uchwały nr V/35/2003
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 7 lutego 2003 roku

 
 

Lokal użytkowy stanowiący świetlicę wiejską o powierzchni 49,48 m2, położony
jest w budynku mieszkalnym murowanym, wolnostojącym nr 6 w Dusinie. Lokal składa
się z sześciu pomieszczeń i położony jest w piwnicy. Obliczony dla lokalu udział w
nieruchomości wspólnej i gruncie o powierzchni 0,1436 ha wynosi 65/1000.
Nieruchomość ta obciążona jest roszczeniami spadkobierców dawnych właścicieli i z tego
względu AWRSP nie przekazała powyższej nieruchomości we wcześniejszym terminie –
oddając ją w użyczenie Gminie Gostyń w czerwcu 2001 roku. W związku z pismem
Ministra Skarbu Państwa z lutego 2002 roku przekazanie nieruchomości obciążonych
roszczeniami stało się możliwe.

W związku z tym, że w wyżej wymienionym lokalu urządzono świetlicę wiejską tak
potrzebną mieszkańcom Dusiny, a umowa użyczenia wygasła z dniem 31.12.2002 r.,
celowe jest nieodpłatne przejęcie tej nieruchomości z zasobów Agencji Własności Rolnej
Skarbu Państwa.


